Администрация муниципального района
«Карымский район»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 28 » декабря 2023 г.               	                             	                          № 439

Об утверждении плана проверок	  выполнения
коллективных	договоров на 2024 год

[bookmark: _GoBack]
 	В соответствии со статьей 51 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Забайкальского края от 29 декабря 2008 г. №100 – ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере труда», приказом Министерства труда и социальной защиты населения Забайкальского края от 19 июня 2017 года № 1048 «Об утверждении Административного регламента исполнения органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственной функции «Осуществление контроля за выполнением коллективных договоров, территориальных соглашений», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район»:
1. Утвердить план проверок выполнения коллективных договоров на 2024 год (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района «Карымский район» Е.В. Кондратьеву.
3.	Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального
района «Карымский район»                                                     А.С. Сидельников

     Приложение
                                                                                                          к распоряжению администрации
                                                                                                         муниципального района
                                                                                                        «Карымский район»
                                                                                                         « 28 » декабря  2023 г.  № 439

План проверок выполнения коллективных договоров на 2024 год
	№
п/п
	Наименование юридического лица (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя), заключившего коллективный договор с работниками
	Адрес, телефон
	Срок действия коллективного договора, дата и номер уведомительной регистрации
	Дата проведения проверки

	1.
	МДОУ «Детский сад «Малыш
 п. Карымское»
	673300, Забайкальский край, Карымский район, пгт. Карымское, ул. Лесная, д.16
	2023-2025гг.,
№72 от 18.01.2023г
	24.01.2024

	2.
	МДОУ
«Детский сад Сказка
 п. Карымское»
	673300, Забайкальский край, Карымский район, пгт. Карымское, пер. Торговый, д.7
	2023-2026 гг.,
№ 75 от 02.06.2023г
	15.02.2024

	3.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа №5
 с пришкольным интернатом,
п. Карымское»
	673300, Забайкальский край, Карымский район, пгт Карымское, ул. Ленинградская,
 д. 124
	2023-2026гг.,
№76
06.07.2023г
	20.04.2024

	4.
	МДОУ
«Детский сад Теремок
п. Урульга»
	673335, Забайкальский край, Карымский район, с. Урульга, ул. Коммунальная д.3
	2023-2026 гг.,
№78 от 07.11.2023
	17.10.2024

	5.
	МОУ «Средняя общеобразовательная школа
п. Курорт-Дарасун»
	673314, Забайкальский край, Карымский район, п. Курорт- Дарасун,
ул. Дорожная, д. 25
	2023-2025 гг.,
№ 81 от 19.12.2023
	20.12.2024